
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002488

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 125mq
€ 1.100,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
2
0
2

0
1
0
2
6
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002488

Appartamento a
Catania 125mq
€ 1.100,00

SicilProperty , agenzia immobiliare, propone in locazione appartamento con box nella centralissima

Piazza Europa di Catania. 

L'appartamento è ubicato in uno dei palazzi piu' esclusivi della Comune di Catania ed è composto da

ingresso su disimpegno, salone doppio con doppio accesso, cucina , due ampie camere da letto, servizio,

ripostiglio con doppio servizio, due balconi di cui uno  con vista laterale su piazza europa e parziale vista

mare.

L'immobile viene proposto semi-arredato completo di cucina e camera da letto, infissi nuovi in pvc

vetrocamera, parete attrezzata in salone, servizio di portineria,  box auto, condizionatori. 

Richieste massime referenze. 

Canone richiesto Euro 1.100,00 più condominio. 

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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